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Platz Spieler Volle Abr. FW Gesamt PKT.-CUP

1 VERONIKA SITZ 292 193 4 485 10

2 ELIANA PETERLUNGER 296 140 5 436 4

3 CHRISTINE KOFLER 302 133 8 435

4 SABINE FERTSCHNIG 289 134 5 423

STR DORIS SCHATZMANN 293 122 6 415 25

Gesamt 1179 600 22 1779 39

Platz Spieler Volle Abr. FW Gesamt PKT.-CUP

1 BRIGITTE KREUTZFELD 305 153 4 458 9

2 HEIDI POULSEN 311 138 7 449 5

3 MARIANNE JENSEN 311 130 7 441

4 KATRINE SAXTORFF 287 98 15 385

STR CAMILLA THOMASSEN 240 113 13 353 20

Gesamt 1214 519 33 1733 34

Platz Spieler Volle Abr. FW Gesamt PKT.-CUP

1 STÉPHANIE MASSON 301 122 5 423 8

2 ANGÉLIQUE FURDERER 284 129 9 413 3

3 CÉCILE THEILER 275 126 8 401

4 BÉATRICE MEYER 268 117 7 385

STR MURIEL JUNG 278 100 11 378 15

Gesamt 1128 494 29 1622 26

Sportkegeln-Breitensport
Europameisterschaften Team Frauen und Männer 

im nationalen Spiel und EM - Super - Cup
02. - 04.Oktober 2015 in Hard / Austria

Ergebnisliste

Team Frauen

  N  B  B  K

2. DÄNEMARK

3. FRANKREICH

1. AUSTRIA

Hard, 03. Oktober 2015



Sportkegeln-Breitensport
Europameisterschaften Team Frauen und Männer 

im nationalen Spiel und EM - Super - Cup
02. - 04.Oktober 2015 in Hard / Austria

Ergebnisliste

Team Frauen

  N  B  B  K

     

Platz Spieler Volle Abr. FW Gesamt PKT.-CUP

1 WENDY LUTTY-PARRACHO 279 119 5 398 7

2 DANIELLE SCHERER 260 131 11 391 2

3 LYNN POORTERS 278 87 18 365

4 MARTINE WAGNER-KELLER 280 70 19 350

STR CAROL RENNIÈ 269 64 23 333 10

Gesamt 1097 407 53 1504 19

     

Platz Spieler Volle Abr. FW Gesamt PKT.-CUP

1 BEATRICE KISTLER 274 116 18 390 6

2 BELINDA IMMOOS 268 97 14 365 1

3 SILVIA GEELER 266 86 15 352

4 CLAUDIA KÜNG 242 104 11 346

STR BRIGITTE BOHLER 215 114 17 329 5

Gesamt 1050 403 58 1453 12

5. SCHWEIZ

4. LUXEMBURG

Hard, 03. Oktober 2015



     1. LUXEMBURG

Platz Spieler Volle Abr. FW Gesamt PKT.-CUP

1 MARC HOFFMANN 297 132 5 429 9

2 STEVE KERSCH 285 137 3 422 4

3 JEANNOT KELLER 297 115 6 412

4 DANIEL SCHMIT 272 131 8 403

STR LUCIEN LOEVEN 275 113 5 388 25

Gesamt 1151 515 22 1666 38

Platz Spieler Volle Abr. FW Gesamt PKT.-CUP

1 JOSEF LEGEN 304 142 5 446 10

2 MARIO PONTICELLI 300 111 5 411 3

3 DANIEL FERTSCHNIG 286 123 6 409

4 MAX LICK 279 121 5 400

STR RICHARD PÜRSTL 261 117 4 378 20

Gesamt 1169 497 21 1666 33

Platz Spieler Volle Abr. FW Gesamt PKT.-CUP

1 PETER SOERENSEN 294 130 1 424 8

2 PETER HANSEN 272 151 7 423 5

3 TOBIAS JENSEN 275 135 5 410

4 TONNY JENSEN 270 135 4 405

STR BENT OLE GAD 284 112 5 396 15

Gesamt 1111 551 17 1662 28

2. AUSTRIA

3. DÄNEMARK

Sportkegeln-Breitensport
Europameisterschaften Team Frauen und Männer 

im nationalen Spiel und EM - Super - Cup
02. - 04.Oktober 2015 in Hard / Austria

  N  B  B  K

Ergebnisliste

Team Männer

Hard, 03. Oktober 2015



Sportkegeln-Breitensport
Europameisterschaften Team Frauen und Männer 

im nationalen Spiel und EM - Super - Cup
02. - 04.Oktober 2015 in Hard / Austria

  N  B  B  K

Ergebnisliste

Team Männer

Platz Spieler Volle Abr. FW Gesamt PKT.-CUP

1 MICHEL HENSEL 308 104 9 412 7

2 CHRISTIAN WEHRLE 288 117 10 405 2

3 GÉRARD KEMPF 290 113 4 403

4 JEAN-LUC WEISS 279 120 6 399

STR CLAUDE THOMAS 296 101 15 397 10

Gesamt 1165 454 29 1619 19

     

Platz Spieler Volle Abr. FW Gesamt PKT.-CUP

1 MARTIN SLANZI 294 114 9 408 6

2 ROGER FUCHS 262 139 5 401 1

3 OSKAR STETTLER 288 105 14 393

4 PETER FREI 253 124 6 377

STR RUEDI BLEIKER 274 101 12 375 5

Gesamt 1097 482 34 1579 12

4. FRANKREICH

5. SCHWEIZ

Hard, 03. Oktober 2015



Platz Spieler Nation Volle Abr. FW Gesamt Pkt.-CUP

1 VERONIKA SITZ AT 292 193 4 485 10

2 BRIGITTE KREUTZFELD DK 305 153 4 458 9

3 HEIDI POULSEN DK 311 138 7 449 5

4 MARIANNE JENSEN DK 311 130 7 441

5 ELIANA PETERLUNGER AT 296 140 5 436 4

6 CHRISTINE KOFLER AT 302 133 8 435

7 SABINE FERTSCHNIG AT 289 134 5 423

8 STÉPHANIE MASSON FR 301 122 5 423 8

9 DORIS SCHATZMANN AT 293 122 6 415

10 ANGÉLIQUE FURDERER FR 284 129 9 413 3

11 CÉCILE THEILER FR 275 126 8 401

12 WENDY PARRACHO LU 279 119 5 398 7

13 DANIELLE SCHERER LU 260 131 11 391 2

Einzel Frauen

  N  B  B  K

Sportkegeln-Breitensport
Europameisterschaften Team Frauen und Männer 

im nationalen Spiel und EM - Super - Cup
02. - 04.Oktober 2015 in Hard / Austria

Ergebnisliste

Hard, 03. Oktober 2015



Platz Spieler Nation Volle Abr. FW Gesamt Pkt.-CUP

Einzel Frauen

  N  B  B  K

Sportkegeln-Breitensport
Europameisterschaften Team Frauen und Männer 

im nationalen Spiel und EM - Super - Cup
02. - 04.Oktober 2015 in Hard / Austria

Ergebnisliste

14 BEATRICE KISTLER CH 274 116 18 390 6

15 BÉATRICE MEYER FR 268 117 7 385

16 KATRINE SAXTORFF DK 287 98 15 385

17 MURIEL JUNG FR 278 100 11 378

18 BELINDA IMMOOS CH 268 97 14 365 1

19 LYNN POORTERS LU 278 87 18 365

20 CAMILLA THOMASSEN DK 240 113 13 353

21 SILVIA GEELER CH 266 86 15 352

22 MARTINE WAGNER-KELLER LU 280 70 19 350

23 CLAUDIA KÜNG CH 242 104 11 346

24 CAROL RENNIÈ LU 269 64 23 333

25 BRIGITTE BOHLER CH 215 114 17 329

Hard, 03. Oktober 2015



Platz Spieler Nation Volle Abr. FW Gesamt Pkt.-CUP

1 JOSEF LEGEN AT 304 142 5 446 10

2 MARC HOFFMANN LU 297 132 5 429 9

3 PETER SOERENSEN DK 294 130 1 424 8

4 PETER HANSEN DK 272 151 7 423 5

4 STEVE KERSCH LU 285 137 3 422 4

6 JEANNOT KELLER LU 297 115 6 412

7 MICHEL HENSEL FR 308 104 9 412 7

8 MARIO PONTICELLI AT 300 111 5 411 3

9 TOBIAS JENSEN DK 275 135 5 410

10 DANIEL FERTSCHNIG AT 286 123 6 409

11 MARTIN SLANZI CH 294 114 9 408 6

12 TONNY JENSEN DK 270 135 4 405

13 CHRISTIAN WEHRLE FR 288 117 10 405 2

Einzel Männer

  N  B  B  K

Sportkegeln-Breitensport
Europameisterschaften Team Frauen und Männer 

im nationalen Spiel und EM - Super - Cup
02. - 04.Oktober 2015 in Hard / Austria

Ergebnisliste

Hard, 03. Oktober 2015



Platz Spieler Nation Volle Abr. FW Gesamt Pkt.-CUP

Einzel Männer

  N  B  B  K

Sportkegeln-Breitensport
Europameisterschaften Team Frauen und Männer 

im nationalen Spiel und EM - Super - Cup
02. - 04.Oktober 2015 in Hard / Austria

Ergebnisliste

14 DANIEL SCHMIT LU 272 131 8 403

15 GÉRARD KEMPF FR 290 113 4 403

16 ROGER FUCHS CH 262 139 5 401 1

17 MAX LICK AT 279 121 5 400

18 JEAN-LUC WEISS FR 279 120 6 399

19 CLAUDE THOMAS FR 296 101 15 397

20 BENT OLE GAD DK 284 112 5 396

21 OSKAR STETTLER CH 288 105 14 393

22 LUCIEN LOEVEN LU 275 113 5 388

23 RICHARD PÜRSTL AT 261 117 4 378

24 PETER FREI CH 253 124 6 377

25 RUEDI BLEIKER CH 274 101 12 375

Hard, 03. Oktober 2015



Platz Spieler Nation 2014 2015 2016 2017 2018 Gesamt

1 BRIGITTE KREUZFELD DK 4 9 13

2 WENDY LUTTY-PARRACHO LU 5 7 12

BEATRICE KISTLER CH 6 6 12

4 MARTINE KELLER LU 10 10

VERONIKA SITZ AT 10 10

6 KATRINE SAXTORFF DK 9 9

7 MURIEL JUNG FR 8 8

STÉPHANIE MASSON FR 8 8

9 DORIS SCHATZMANN AT 7 7

10 HEIDI POULSEN DK 5 5

11 ELIANA PETERLUNGER AT 4 4

12 LESLIE HAEMMERLIN FR 3 3

ANGÉLIQUE FURDERER FR 3 3

Rangliste Frauen

  N  B  B  K

Europameisterschaften Team Frauen und Männer 
im nationalen Spiel und 

EM - Super - Cup

EM ‐ SUPER ‐CUP

Hard, 03. Oktober 2015



Platz Spieler Nation 2014 2015 2016 2017 2018 Gesamt

Rangliste Frauen

  N  B  B  K

Europameisterschaften Team Frauen und Männer 
im nationalen Spiel und 

EM - Super - Cup

EM ‐ SUPER ‐CUP

14 DANIELLE SCHERER LU 2 2

SABINE FERTSCHNIG AT 2 2

16 SILVIA STEFFEN CH 1 1

BELINDA IMMOOS CH 1 1

Hard, 03. Oktober 2015



Platz Spieler Nation 2014 2015 2016 2017 2018 Gesamt

1 MARC HOFFMANN LU 10 9 19

2 JOSEF LEGEN AT 10 10

3 STEVE KERSCH LU 5 4 9

BENT OLE GAD DK 9 9

5 PETER SOERENSEN DK 8 8

MAX LÜSCHER CH 8 8

7 DANIEL FERTSCHNIG AT 7 7

MICHEL HENSEL FR 7 7

9 JULIEN SPENLE FR 6 6

MARTIN SLANZI CH 6 6

11 PETER HANSEN DK 5 5

12 PETER STIG ANDERSEN DK 4 4

13 OSKAR STETTLER CH 3 3

Rangliste Männer

  N  B  B  K

Europameisterschaften Team Frauen und Männer 
im nationalen Spiel und 

EM - Super - Cup

EM ‐ SUPER ‐CUP

Hard, 03. Oktober 2015



Platz Spieler Nation 2014 2015 2016 2017 2018 Gesamt

Rangliste Männer

  N  B  B  K

Europameisterschaften Team Frauen und Männer 
im nationalen Spiel und 

EM - Super - Cup

EM ‐ SUPER ‐CUP

MARIO PONTICELLI AT 3 3

15 BERND VIGL AT 2 2

CHRISTIAN WEHRLE FR 2 2

17 ROGER FUCHS CH 1 1

EMMANUEL SEEMANN FR 1 1

Hard, 03. Oktober 2015



  N B B K

Rang 2014 2015 2016 2017 2018 Gesamt

1 2017 Dänemark 33 34 67

2 2014 Luxemburg 40 19 59

3 2015 Österreich 19 39 58

4 2018 Frankreich 26 26 52

5 2016 Schweiz 12 12 24

Rang 2014 2015 2016 2017 2018 Gesamt

1 2014 Luxemburg 40 38 78

2 2017 Dänemark 33 28 61

3 2015 Österreich 19 33 52

4 2016 Schweiz 26 12 38

5 2018 Frankreich 12 19 31

Rang 2014 2015 2016 2017 2018 Gesamt

1 2014 Luxemburg 80 57 137

2 2017 Dänemark 66 62 128

3 2015 Österreich 38 72 110

4 2018 Frankreich 38 45 83

5 2016 Schweiz 38 24 62

Nation

Tabelle  Frauen

Nation

NINEPIN BOWLING BREITENSPORT KEGELN

EM – SUPER – CUP

Tabelle  Männer

Nation

TABELLE  GESAMT

Hard, 03.10.2015
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